(reamos

# Binfraestructura

Nombre CONRADO RODRIGUEZ DANIELA CAROLINA
Unidad ESPECIALISTA DE COMUNICACION SOCIAL 2
Cargo GERENCIA GENERAL
GUAYAQUIL-SANTA LUCIA-NARANJITO-NARANIJAL, PROV GUAYAS/MACHALA-SANTA ROSA, PROV EL ORO
Destino
Periodo 23-ago-2023 Al 25-ago-2023
RECORRIDO PARA EVIDENCIAR LOS AVANCES DE LOS PROYECTOS URBANIZADOS DE VIVIENDA Y DE LAS VIVIENDAS EN TERRENO PROPIOS EN LAS PROVICNIAS DEL
GUAYAS Y EL ORO. ADICIONALMENTE, COORDINAR LA LOGISTICA, MONTAJE Y DESMONTAIE PARA EL EVENTO DE INAUGURACION CEL PROYECTO URBANIZADO EN EL
Motivo CANTON SANTA ROSA PARA LE EMPRESA PUBLICA CREAMOS INFRAESTRUCTUA EP.
Anticipo $ 0,00

Numero:
Fecha de Liquidacién:

CIEP-2023-DA-LV-0101
11-sep-2023

Ve o
Gobierno - susmouse
delEcuador

LMQUIDACION VIATICOS / MOVILIZACION

Destino No. Dias Valor Dia A.iufl.entgcid LM

Viaticos Os:p'ed”qj_e':. .-

SANTA LUCIA-
NARANJITO-
NJAL, .
23/8/2023| 25/8/2023 NAS:O\J/ t 2 80,00 160,00 35,30 90,00 125,30
GUAYAS/MACH
ALA-SANTA
ROSA PROV/ EI
30% funcionario
70% ajustificar
Valores justificados 125,30
Anticipo entregado -
A recibir 160,00
Combustible Movilizacion Peajes
Justificado
A recibir

160,00 |

Responsable
Gabriel Gonzalez Llanos
Especialista Administrativo 2
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TRABAJO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-GG-DCCR-2023-001 .~

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

IFECHA DE SOLICITUD:

22/08/2023 /

VIATICOS

X

_MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

’D’ANIELA CAROLINA CONRADO RODRIGUE

7

7

UESTO QUE OCUPA:

ESPECIALISTA DE COMUNICACI()N
SOCIAL 2 i

IUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
UAYAQUIL-SANTA LUCIA- NARANJITO-

ARANJAL, PROV GUAYAS / MACHALA-SANTA

OSA, PROV EL ORO

S

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL|
SERVIDOR

GERENCIA GENERAL /

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-

mmm-aaaa)

JHORA LLEGADA (hh:mm)

23/08/2023

/

pd

04H15 25/08/2023

7

23H00

/

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
IARIAS CEVALLOS MARCOS - DANIEL SUAREZ - DANIELA CONRADO - PABLO GONZALEZ

e

7/

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

/

Recorrido para evidenciar los los avances de los proyectos urbanizados de vivienda y de las viviendas
en terrenos propios en las provincias del Guayas y El Oro. Adicionalmente, coordinar la logistica,
montaje y desmontaje para el evento de inauguracion del Proyecto Urbanizado en el cantén Santa

Rosa para la Empresa Publica Creamos Infraestructura EP. v 4
TRANSPORTE
. TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPOR
TE NOMBRE DE
FECHA FECHA
TRANSPORT c HORA HORA
(ased. E RUTA dd-mmm- dd-mmm-
terrestre, hh:mm hh:mm
o aaaa aaaa
maritimo,
otros) :
Domicilio
Terrestre Particular /Aeropuerto de | 23/08/2023 /| 04h15 /| 23/08/2023 04h45
/ P Quito . ) e
Aéreo LATAM Quito/Guayaquil | 23/08/2023 06h10 23/08/2023 07h03 y
/ / p / {




Aeropuerto
Terrestre Institucional Guayaquil /Santa | 23/08/2023 08h00 23/08/2023 09h00
Lucia 7 ; 7
. / Santa SR
Terrestre Institucional ) = 23/08/2023 09h45 23/08/2023 12h15
p Lucia/Naranjito ( o
{ /
. Naranjito/Naranja 5
Terrestre Institucional | 23/08/2023 13h00 23/08/2023 14h30
P « 'q
Terrestre Institucional Naranjal/Machala | 23/08/2023 15h15 23/08/2023 19h00
// / ; S /
Terrestre | Institucional Madi:zj:a"ta 24/08/2023 /| 08h20 | 24/08/2023 09h00
/ /
Terrestre |  Institucional Sant@Rosa 1 1082023 | 19n15 | 24/08/2023 21h00 ,
/ Machala ; .
Terrestre, | Institucional | M2RA@Saa o5 0en003 | o7has | 25/08/2023 08h30
Rosa e ;
/ /
Terrestre Institucional /| RO g 0e0023/ | 16h00 | 25/08/2023 16h30
/ Machala . s
Terrestre | Institucional | TachalAeropue 15000003 | 18h30 | 25/08/2023 19h10
/ rto Santa Rosa ; p /
Santa
Aéreo Aero Regional | Rosa/Aeropuerto” | 25/08/2023 19h50 25/08/2023 21h30
/ Quito / ‘ e
A
Terrestre Particular \CIOPUCO | 25/08/2023 | 21hs0 | 25/08/2023 f 2300
_ Quito/Domicilig / / p
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
Banco Pacifico e Ahorros - 1043217036 -~
4
FIRMA DE LA O I\EL S};(li\,VlDQR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESP BEE DE LA UNIDAD
i | o/ = e

.f‘

A

\

Mgs. Daniela Carolina Conrado Rodriguez
Especialista de Comunicacion Social 2

///

—7""Mgs. Marco Vinicio Cedefio Guey
Gerente General

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

INOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menos 72
lhoras de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
or necesidades institucionales la Autoridad Nominadora auterice.

)N (\L&u 6&3

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
. El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

dias de cumplido el servicio institucional

Mgs. Diana Sofia Uquillas Erazo

Coordinadora General Administrativa Financiefa

[Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

fexcepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepeionales debidamente justificados por la
Maxima Autoridad o su Delegado
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS | FECHA DE INFORME:

INSTITUCIONALES: No. /

CIEP-GG-DCCR-2023-001 28/08/2023/
DATOS GENERALES ;

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

DANIELA CAROLINA CONRADO RODRIGUEZ . ESPECIALISTA DE COMUNICACION SOCIAL 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA

INSTITUCIONAL: O EL SERVIDOR:

GUAYAQUIL-SANTA LUCIA- NARANJITO- GERENCIA GENERAL

NARANJAL, PROV GUAYAS / MACHALA-SANTA

ROSA, PROV EL ORO '

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

PABLO GONZALEZ — DANIEL SUAREZ — DANIELA CONRADO — MARCOS ARIAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES
Miércoles 23/08/2023 / /

04H15 Salida del domicilio hacia el aeropuerto 7

04h45 Llegada al Aeropuerto e inicio de checkin .~

06h10 Movilizacion aérea desde la ciudad de Quito hasta la ciudad de Guayaquil <~

07h03 Llegada al Aeropuerto de Guayaquil

07h30 Desayuno

08HO00 Movilizacion desde la ciudad de Guayaquil hasta el Cant6n de Santa Lucia

09HOO Llegada al Cantén Santa Lucia para visitar y registrar el avance del Proyecto Urbanizado
de Vivienda y coordinacién para la interconexion con el evento de Santa Rosa ~

09H45 Movilizacién desde el Cantén Santa Lucia hasta el Cantén Naranjito

12H15 Llegada al Cantén Naranjito para visitar y registrar el avance del Proyecto Urbanizado
de Vivienda .

13H00 Traslado desde el Cantén Naranjito hasta el Cantén Naranjal -

14H30 Llegada al Cantén Naranjal para visitar y registrar el avance del Proyecto Urbanizado de
Vivienda 7/

15H15 Traslado desde el cantén de Naranjal hasta la Ciudad de Machala

16H00 Almuerzo
19H00 Llegada a la Ciudad de Machala y registro en hotel (Fin de actividades)

Jueves 24/08/2023

07H30 Desayuno-

08H20 Salida desde la ciudad de Machala hasta el Canton Santa Rosa a

09HO0 Llegada al Cantdn Santa Rosa para realizar el recorrido del proyecto de vivienda con la
avanzada de Presidencia, Secretaria de Comunicaciéon y Ministerio de Desarrollo Urbano y

Vivienda. /




14H00 Almuerzo
15H00 Inicio del montaje para el evento de inauguracion -
19H15 Traslado desde el Cantén Santa Rosa hasta la Ciudad de Machala
20H00 Merienda W
21H00 Llegada hasta la/Ciudad de Machala. (Fin de Actividades)
/
Viernes 25/08/202?;
07H00 Desayuno
07H45 Salida desde la Ciudad de Machala hasta el Canton Santa Rosa-
08H30 Llegada al Cantén Santa Rosa e inicio de actividades, terminaciéon del montaje, prueba
de audio y sonido. Desarrollo del evento de inauguracion del proyecto de vivienda con la

-

presencia del sefior Presidente de la Republica, autoridades ministeriales, cantonales y de la
CIEP.
12H00 Recorridos de varias viviendas en terrenos propios en el Cantén Santa Rosa para

/{, -

registrar su avance /

15H00 Almuerzo _

16H00 Movilizacion desde el Cantdn Santa Rosa hasta la Ciudad de Machala™

16H30 Llegada a la Ciudad de Machala para Reunirse con el Ing Marco Cedefio Gerente
General

18H30 Movilizacion desde la Ciudad de Machala hasta el Aeropuerto de Santa Rosa ~

19H10 Llegada al Aeropuerto de Santa Rosa.

19H50 Movilizacion aérea desde el cantdn de Santa Rosa hasta la ciudad de Quito (retraso de
vuelo) ’

21H30 Llegada al aeropuerto de la ciudad de Quito

21H50 Salida del aeropuerto de la ciudad de Quito hacia domicilio’

23H00 Llegada a domicilio ( Fin de actividades )

PRODUCTOS ALCANZADOS.

Se coordind el montaje y desrhontaje de todo lo requerido para la realizacion del evento de
inauguracion que conté con la presencia del sefior Presidente de la Republica, Ministros de
Estado, Autoridades de la CIEP, beneficiarios. Adicionalmente, se moderé el dialogo del

Presidente con los beneficiarios del Proyecto Habitacional Santa Rosa y se realizé cobertura
fotografica del evento.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 23-08- N— Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 2023 ’ utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
h':ﬁ:; 04H15 23H00 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
' ‘ segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, NOMBRE DE
terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
otros)
Domicilio
Terrestre Particular /Aeropuerto de 23/08/2023 04h15 23/08/2023 04h45
Quito /




Aéreo LATAM Quito/Guayaquil 23/08/2023 06h10 23/08/2023 07h03
/ rd 4 P : v '
yd P &
Aeropuerto
Terrestre | Institucional Guayaquil /Santa 23/08/2023 08h00 23/08/2023 09h00
i Lucia < e . ¢ ¢
Terrestre-| Institucional SHnfa 23/08/2023 | 09h45 | 23/08/2023 | 12h

7 < Lucia/Naranjitos y /08/ p 1%

Terrestre Institucional” Naranjito/Naranjal /| 23/08/2023 13h00 .| 23/08/2023-| 14h30

Terrestre | Institucional Naranjal/Machala - | 23/08/2023 15h15| 23/08/2023-| 19h00
Terrestre | Institucional’ | Machala/Santa Rosa | 24/08/2023 08h20 24/08/2023 09h00"
Terrestre” | Institucional’ | Santa/Rosa Machala | 24/08/2023 19h15 24/08/2023“| 21h00,

= /

Terrestre/| Institucional | Machala/Santa Rosa | 25/08/2023 07h45 | 25/08/2023 08h30.

Terrestre” | Institucional *| Santa/Rosa Machala~| 25/08/2023 16h00 25/08/2023 | 16h30

Terrestre”| Institucional | M2CN213/ACTOPUETtO | o g 073 | 18h30 | 25/08/2023.{ 19h10

Santa Rosa /
i Santa
Aéreo / . Rosa/Aeropuerto” | 25/08/2023 19h50 ,| 25/08/2023 | 21h30.
Regional: : ‘
Quito :

; Aeropuerto ) /

Terrestrt? Particular Quito/Domicilic: 4 25/08/2023:, 21h50/ 25/08/2023 23h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los
pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
El detalle de las facturas serdn entregadas de acuerdo al Detalle de Comprobantes de Gastos
de Comisiones. Se presenté retraso del vuelo de Santa Rosa - Quito -

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

MGS. DANIELA CAROLINA CONRADO
RODRIGUEZ

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacidon se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al numero de
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

MGS. MARCO VINICIO CEDENO GUERRA

GERENTE GENERAL




Electronic Ticket Receipt Booking ref: 48SWC5
Issue date: 22 AUGUST 23 Baggage
Airline booking ref: LAHBGCHU .. -0 .
Issuing Airline: LATAM AIRLINES ECUADOR
Ruc: . 1791807154001
462-9396579118 - -

B a

ltinerary
From To Flight Class Date Departure Arrival Resa (1) NVB(2) NVA(3) Lastcheck-in Baggage (4) Seat

Wednesday 23 August 2023

QuITO GUAYAQUIL LA1355 N  23Aug 06:10 07:03 Ok 23Aug  23Aug oPC
Fare Basis NOOSL5ZB
Operated by LATAM AIRLINES Marketed by LATAM AIRLINES GROUP
GROUP
Equipment Airbus A319 Duration 00:53 (Non Stop)

(1) Ok = confirmed (2)NVB= Not valid before (3)NVA= Not valid after(4) Each passenger can check in a specific amount of baggage at no extra cost as indicated
above in the column baggage.

.heck—in, you must show a photo ID.

Receipt

Name : Conrado Daniela (ADT)

Ticket number . 462 9396579118

Form of payment S COVI XXXXXXXXXXKXX0300 ExpXXXX M670516
Fare Calculation -UIO LA GYE Q9.00 43.00USD52.00END

Air Fare :USD 52.00

Tax - USD 7.68EC USD 85.070R USD 3.00WT
Airline Surcharges - USD 12.00YR

Total Amount - USD 159.75

Issuing Airline and date : LATAM AIRLINES ECUADOR 22Aug23
Restriction(s)/Endorsements : NONREF/CHNGS NOT PERMITTED

The fare that applies on the date of purchase is only valid for the entire itinerary and the specific travel dates mentioned on the ticket.




FLIGHT(S) CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 45.06 KG/PERSON
SOURCE: ICAO CARBON EMISSIONS CALCULATOR
mtp:llwww,icao.int/environmental-protectionlCarbonOﬂsetIPagesldetault.aspx

Our company wishes you a very pleasant trip.
This document establishes the creation of your electronic ticket(s) in our computer systems.

Carriage and other services provided by the carrier are subject to conditions of carriage, which are hereby incorporated by reference. These conditions may be
obtained from the issuing carrier. The itinerary/receipt constitutes the passenger ticket for the purposes of article 3 of the Warsaw convention, except where the
carrier delivers to the passenger another document complying with the requirements of article 2. Passengers on & journey involving an ultimate destination or a
stop in a country other than the country of departure are advised that international treaties known as the montreal convention, or its predecessor, the warsaw
convention, including its amendments (the warsaw convention system), may apply to the entire journey, including any portion thereof within a country. For such
passengers, the applicable treaty, including special contracts of carriage embodied in any applicable tariffs, governs and may limit the liability of the carrier.
These conventions govern and may limit the liabilityof air carriers for death or badily injury or loss of or damage o baggage, and for delay.

The carriage of certain hazardous materials, like aerosols, fireworks, and flammable liquids, aboard the aircraft is forbidden. If you do not understand these
restrictions, further information may be obtained from your airline.

Data Protection Notice: Your personal data will be processed in accordance with the applicabie carrier's privacy policy and, if your booking is made via a
reservation system provider ( GDS ), with its privacy policy. These are available at http:/www.iatatravelcenter.com/privacy or from the carrier or GDS directly. You
should read this documentation, which applies to your booking and specifies, for example, how your personal data is collected, stored, used, disclosed and
transferred.(applicable for interline carriage)




TICKET ELECTRONICO

INFORMACION DE TU PASAJE NRO 3360300096103

e AR it thiono
-

Es importante que leas este documento _ S
NOWDEE de Ramnieio ~ DANIELA CONRADO ~

vt o 1792416876001

Ciudad y Fecha de Emision ~ QUITO, 22/08/2023 17:42

Doc. de Identificacion , 1D1722924683

Tipo de Pasajero ‘ Adulte 0

Cédigo de Reserva ‘  IPKGWG

Agente Emisor

Agencia/Oficina ANDINOPARADISE TRAVEL

Direccion GASPAR DE CARVAJAL N26-52 Y JUAN DE SOSAYA
Telefono 0960551870

Usuario UIOR97906

Linea Aerea

Nombre SERVICIO AEREO REGIONAL REGAIR CIA . LTDA.
Direccion MARTIN DE UTRERAS N31-234 Y MARIANA DE JESUS
RUC 1791287223001

Desglose de tu pago ' v )
Concepto Monto
Tarifa UsD 64.73
Equivalente tarifa en moneda UsD 64.73
Tasas e impuestos (2) UsD 60.27
Tour Code

Total Pasaje USD 80.00
Fees (3)

Total Pagado ; usD 80.00
Forma de Pago : - e

Tipo Detalle
CASH

(1) USD - US DOLLAR
(2) UsD 7.77EC 50.500R 2.00WT
(3) .

Itinerario

7A852 /

Origen SANTA ROS

Destino QUITO / /

Salida Fecha - Hora FRI 25-AUG-2023 19:50 /

Llegada Fecha - hora FRI 25-AUG-2023 20:40 /

Tarifa ETRUIOL

Equipaje de Bodega 20 KILOS

Estatus ABIERTO PARA USO

Comentarios
EL PASAJERO DEBE PRESENTARSE COMO MINIMO DOS HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELQ.
EL USO DE MASCARILLA ES OBLIGATORIO Y SOLO PODRA INGRESAR EL PASAJEROQO AL AREA DE SALIDAS

NACIONALES.
AL MOMENTO DE SU RESERVACION ES IMPORTATE QUE FACILITE INFORMACION DE CONTACTO (CELULAR,

FI1JO),
TANTO DE LA CIUDAD DE ORIGEN COMO DESTINO, AST COMO DIRECCION DE CORREQ ELECTRONICO PARA

PODER
NOTIFICAR CUALQUIER MODIFICACION EN SU ITINERARIO DE VUELO.
POR RAZONES DE SEGURIDAD AL MOMENTO DEL CHEQUEO DEBE PRESENTAR UNA IDENTIFICACION




Comentarios

ORIGINAL VIGENTE CON FOTOGRAFIA

(CEDULA O PASAPORTE) SEGUN APLIQUE A SU DESTINO.

EN CASO DE NO REALIZAR SU VIAJE EN ALGUN TRAMO NOTIFIQUE A LA AEROLINEA SU CAMBIO O
CANCELACION EN UN LAPSO DE

48 HORAS ANTES DEL VUELO YA QUE AL NO UTILIZAR SU PRIMER TRAYECTO DE VUELO AUTOMATICAMENTE
EL SISTEMA

CANCELARA SU RESERVA COMPLETA. ES IMPORTANTE RECORDAR QUE USTED PUEDE HACER USO DEL
BOLETO AEREO

365 DIAS A PARTIR DE LA FECHA DE EMISION.

Endoso AHINOA CONSOLIDADOR S.A.

Informacion General

TARIFA SUJETA A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.

FRANQUICIA DE EQUIPAJE EN VUELOS NACIONALES: 1 EQUIPAJE DE MANO DE HASTA 10 KG Y 1 EQUIPAJE
DE BODEGA DE HASTA 23 KG.

MENORES SIN ACOMPANANTES Y REQUERIMIENTOS DE SERVICIOS ESPECIALES SOLICITAR EL SERVICIO AL
CALL CENTER (023930360) DESDE EL

MOMENTO DE LA RESERVA Y HASTA 24 HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO YA QUE EXISTE UN LIMITE
PARA SERVICIOS ESPECIALES POR VUELO.

TRANSPORTE DE ANIMALES CONSULTAR CON CALL CENTER SOBRE CONDICIONES Y DOCUMENTOS .
REQUERIDOS.

TICKET NO ES TRANSFERIBLE. APLICA RESTRICCIONES DEPENDIENDO DE LA TARIFA ADQUIRIDA.

EN CASO DE NO PRESENTARSE AL VUELO (NO SHOW), SE APLICARA UNA PENALIDAD DE 64 USD DOLARES
POR VIA EN PASAJEROS ADULTOS

Y 32 USD DOLARES EN CASO DE PASAJEROS DE NINO/TERCERA EDAD/DISCAPACITADOS POR VIA.

EL SERVICIO DE MENOR NO ACOMPANADO ES OBLIGATORIO PARA LOS MENORES DE EDAD DESDE LOS 5
ANOS HASTA

LOS 17 ANOS 11 MESES QUE VIAJEN SIN SUS PADRES O REPRESENTANTES LEGALES.

EL SERVICIO DE ASISTENCIA DE SILLA DE RUEDAS ESTA SUJETO A DISPONIBILIDAD PREVIA SOLICITUD A
LA

AEROLINEA CON 24 HORAS DE ANTICIPACION A LA SALIDA DE SU VUELO

ENVIADO POR AGENTE UIOR97906/AUG 22 2023 5:42




31/8/23, 11:15 Zimbra:

Zimbra: jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

RE: Solicitud de pasajes aereos

De : operador3@andinotravel.com mar, 22 de ago de 2023 18:33
Asunto : RE: Solicitud de pasajes dereos # 17 ficheros adjuntos

Para : 'Jan Gabriel Gonzalez Llanos'
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
‘Operador Andino Travel'
<operador@andinotravel.com>

Para o CC : 'sercop' <sercop@andinotravel.com>, 'gerencia’
<gerencia@andinotravel.com>, 'Betty Alejandra
Padilla Paspuel'
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage ?id=1 48448&tz=America/Bogotadxim=1 1711




31/8/23,11:15

Zimbra:

Estimado Gabriel,
Envio en el adjunto, el boleto solicitado por favor revise y confirme, que todo se encuentre correcto.

Por favor verifiqué los datos personales e itinerario que se encuentre conforme a su solicitud, en caso de
alguna inconsistencia notificarlo de manera INMEDIATA o méaximo antes de las 19HOOPM. Recuerde
que dicho cambio tiene costo adicional, y deberemos facturar a su empresa.

Por favor considere la siguiente informacién importante:

La tarifa permite cambios con penalidad antes del viaje, no es reembolsable y en caso de no hacer uso del
boleto este se pierde.

Las solicitudes de cambio y de reembolsos estaran estrictamente ligadas a politicas establecidas por la
aerolinea, y generaran cobros adicionales de penalidades e impuestos, segun el caso.

La pérdida de su vuelo de ida, cancela automaticamente el vuelo de retorno.

-Es responsabilidad de cada pasajero prepararse con toda la documentacion necesaria para su viaje.

- LOS VUELOS PUEDEN VERSE AFECTADOS, MODIFICADCS O CANCELADOS POR DECISION DE LA AEROLINEA
Y GOBIERNOS

_Estamos para ayudarle 24h00 al dia, celular de emergencia 096 055 1870

Saludos cordiales,

Ing. Carlos Barba

Dpt. Corporativo y Asesoria
operativo3@andinotravel.com

Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya, Sector Las Casas

www.andinotravel.com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviado el: martes, 22 de agosto de 2023 17:36

Para: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>

CC: operador3 <operador3@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>; gerencia
<gerencia@andinotravel.com>; Betty Alejandra Padilla Paspuel <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto: Re: Solicitud de pasajes dereos

Estimados Autorizado favor proceder con la emision de los pasajes aéreos.
Gracias.

De: "Operador Andino Travel" <operador@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "operador3" <operador3@andinotravel.com>, "sercop” <sercop@andinotravel.com>,
"gerencia" <gerencia@andinotravel.com>, "Betty Alejandra Padilla Paspuel"

https .//maiLcreamosvivieﬁcBBand.l!u@@)%ggm%mgﬁwguﬁgHggﬂg&E&&z1 2/11

Enviados: Martes, 22 de Agosto 2023 17:32:51




31/8/23, 11:15

https:I/mail.creamosvivienda.gob.ec!h/printmessage?id=1 48448&tz=America/Bogota&xim=1

Zimbra:

Jan buena tarde,

Detallo a continuacién, la reserva solicitada anteriormente por usted. POr favor revisar que toda
la informacidn enviada, corresponda a su requerimiento. Quedamos a la espera
de su ok para emitir.

En caso de no hacer uso de esta reserva, solicitar anulacion de la misma para evitar penalidades por
parte de la aerolinea.

RP/UI0CE12448/UIOE12448 GH/SU 22RAUG23/2221%Z 488SWCH
. .CONRADO/DANIELA 2.GONZALEZ/PABLO 3.SUAREZ/DANIEL
LA1355 N 23AUG 3 UIOGYE HK3 0610 0703 23AUG E LA/HBGCHU
AP M0960551870
TK XL22AUG/2300/UIOCE12448
SSR CTCE LA HK3 OPERADOR//ANDINOTRAVEL.COM
SSR FOID LA HK1 NI1715859169/P3
SSR FOID LA HK1 NI1722924683/P1
10 SSR FOID LA HK1 NI1720899978/P2
11 FE PAX NONREF/CHNGS NOT PERMITTED/S4/FP1-3
12 FV PAX XL/S4/P1-3

=3 &y U1 e

w0

Tarifa por persona 159.75 + fee
incluye articulo personal y maleta de mano 10 kg, check in web o en counter, permite cambios con

penalidad antes del viaje, no aplica reembolso

1SUAREZ/DANIEL  »ID1715859169
2.1CONRADO/DANIELA  »ID1722924683
3.1GONZALEZ/PABLO »ID1720899978
1 7A852 L 25AUG FR ETRUIO HK3 1950 2040
TKT/TIME LIMIT

1 TX UIO 1200/23AUG-WED
FARE - PRICE RETAINED
CONTACTS

Tarifa por persona 125.00 + fee
Incluye articulo personal, maleta de mano 10kg y 1 maleta de bodega 23kg, check in web o en counter,

permite cambios con penalidad antes del viaje, no reembolsable

Recuerde revisar que su visa o pasaporte dependiendo del destino, se encuentren vigentes para poder
viajar sin problemas.

«**Rocuerde que las tarifas estan sujetas a variacion, de acuerdo a la disponibilidad de la aerolinea***

Solicitamos su ayuda confirmando via telefénica al 096 055 1870, una vez que haya enviado su requerimiento por
correo electronico a partir de las 17:30 hasta las 08:00 del dia siguiente, recuerde que nuestra atencion es 24/7.

Saludos cordiales,
3/11




31/8/23, 11:15 Zimbra:

ELIZABETH PAREDES _
=N

frave
-

() Quito: Gaepar do Carvajal N26-52 y Juan e 50saya. Sector Las Casas

Guaysguit Culle Yelez 2007 y Tungurabus. disgonal al Consulado
Eipanal junte » Wiester Unidn

(% +59396 0551870 / +595 2 321 0769
ﬁ’} operadorfandinotravel.com 4 f v @ h

@ wearw Ardinatravel.com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> .
Enviado el: martes, 22 de agosto de 2023 17:10
Para: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>

CC: operador3 <operador3@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>; gerencia
<gerencia@andinotravel.com>; Betty Alejandra Padilla Paspuel <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: Re: Solicitud de pasajes dereos

Estimados favor emitir pasajes aéreos de acuerdo al siguiente detalle:

FUNCIONARIO  CEDULA DESTINO FECHA EES@TOLLEGADA
- g B .
QvaoulL  23/8/2023 6110 7:03

DANIEL SUAREZ 1715859169
SANTAROSA - 55/85023  19:50  20:40

QUITO
QuITe- 23/8/2023 6:10  7:03 ®

DANIELA GUAYAQUIL
1722924683
CONRADO SANTA ROSA - ’ |
QUITO 25/8/2023 19:50  20:40
QUITO- _ _
PABLO, P RRRE GUAYAQUIL 23/8/2023 6:10 7:03
GONZALEZ ‘ SANTA ROSA - _ _
QUITO 25/8/2023 19:50  20:40

Seguro de contar con su ayuda quedo agradecido.

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

https.//mail.creamssvivienda.gob,ec/hnlprintmessage?id=14844&12=America/Bogola&xim=1 4/11
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe




31/8/23, 11:15

Zimbra:

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

[ Creamos

188 InfraestructuralEP Gobierno | s

wor delEcuador

De: "Operador Andino Travel" <operador@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"operador3" <operador3@andinotravel.com>, "sercop" <sercop@andinotravel.com>,
"gerencia" <gerencia@andinotravel.com>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 22 de Agosto 2023 16:03:34

Asunto: RE: Solicitud de pasajes aereos

Jan,

Detallo a continuacion, la cotizacion solicitada anteriormente por usted. Confirmacion inmediata.

LA1355 N 23AUG 3 UIOGYE DK1 0610 0703
Tarifa por persona 159.75 + fee

incluye articulo personal y maleta de mano 10 kg, check in web o en counter, permite cambios con
penalidad antes del viaje, no aplica reembolso

23 de agosto de 2023 A Avianca
UIO 6:46 —> GYE T:43 Operado por AVIANCA ECUADOR S.A.
(%) 0:57 Sin conexiones AV 1620

Tarifa por persona 138.17 + fee

Incluye articulo personal y maleta de mano 10 kg, check in web o en counter, permite cambios con
penalidad antes del viaje, no aplica reembolso

7A852 C 25AUG FR ETRUIO SS1 1950 2040
Tarifa por persona 125.00 + fee

Incluye articulo personal, maleta de mano 10kg y 1 maleta de bodega 23kg, check in web o en counter,
permite cambios con penalidad antes del viaje, no reembolsable

o En caso de tarifas combinadas se aplica la regla tarifaria mds restrictiva.

https://mail.creamosvivie

Par favar revicar e tada la infarmarian enviada rarrecnanda a ci rennerimisnta Nnedamnc 2 Ia peneara




31/8/23,11:15 Zimbra:

Solicitamos su ayuda confirmando via telefdnica al 096 055 1870, una vez que haya enviado su requerimiento por
carreo electrénico a partir de las 17:30 hasta las 08:00 del dia siguiente, recuerde que nuestra atencion es 24/7.

Saludaos cordiales,

ELIZABETH PAREDES
: ‘ P
_ A"i\

Q Quita: Gaspar @0 Carvajal N25-51 y Jusn de Sosaye. Sector Las Casas. { E'il\'i.f’

@ Guayaquil Colle Vélez 2007 y Tungurahus. dagonal ol Conaulado
Espahol junto a Wester Unidn

€5 +593 96 0551870 / +593 2 3210769

EE"‘ operadorgandinotravel.com : N e ; 4
'  w © o
@ werw Andinotravel com f ’ @ o

De: Jan Gabriel Gonzalez Lianos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviado el: martes, 22 de agosto de 2023 15:52

Para: operador <operador@andinotravel.com>; operador3 <operador3@andinotravel.com>;
sercop <sercop@andinotravel.com>; gerencia <gerencia@andinotravel.com>

CC: Betty Alejandra Padilla Paspuel <Qpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: Re: Solicitud de pasajes dereos

Importancia: Alta

Estimados por medio del presente solicito de la manera especial su ayuda con los
itinerarios de acuerdo a las érdenes de movilizaciones adjuntas.

Fecha de salida: 23/08/2023 - hora tentativa 06h00 am Quito - Guayaquil

Fecha de retorno: 25/08/2023 - hora tentativa 19h00 pm Santa Rosa - Quito

Seguro de contar con su ayuda quedo agradecido. .

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quitg — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

I Creamos

Be i m SUILLERMO LASSO
188 InfraestructuralEP Gobierno | s

touador delEcuador

https://mail.creamosvivie
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Zimbra:

<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Pablo Benjamin Gonzalez Arcos"
<pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea
Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniela Carolina
Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 22 de Agosto 2023 14:01:49

Asunto: Re: Solicitud de pasajes aereos

Estimados una vez que se encuentra autorizado, su gentil ayuda registrando el formulario
en el siguiente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe50mlIYH915TdysVyc2Eh2WaqcVPE8hfCIHN]
Q56rztp_Yuzg/viewform

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

7 ICreamos &- .
e obierno  guusneissso
i#8 InfraestructuralEP T el e

De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duguillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Daniela Carolina Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 22 de Agosto 2023 13:14:44

Asunto: Re: Solicitud de pasajes aereos

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

7M1
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Zimbra:

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

:Creamos

- V,
18 & InfraestructuralEP s fgbc,‘,mado, | PSSR

De: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <dugquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Daniela Carolina Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 22 de Agosto 2023 13:11:56

Asunto: Re: Solicitud de pasajes aereos

Estimada Coordinadora
Solicito su autorizacion para la emision de pasajes detallados en correo que antecede .

Saludos Cordiales,

Andrea Robles

Directora Administrativa

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900 Ext 9113

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

. Creamos

18 8 InfraestructuralEP

delEcuador |

De: "Daniela Carolina Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Pablo
Benjamin Gonzalez Arcos” <pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 22 de Agosto 2023 12:52:49

Asunto: Solicitud de pasajes aerecs

https:lImaiI.creamosvivienEdgtglggggr?pﬁ}\prge';?age?id=1 48448&tz=America/Bogota&xim=1 8/11
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31/8/23, 11:15 Zimbra:

Mieércoles 23 de agosto
GYE - UIO (primer vuelo)

Viernes 25 de agosto
Santa Rosa - UIO (dltimo vuelo)

Funcionarios:

« Daniela Conrado - 1722924683
« Daniel Suarez - 1715859169
+ Pablo Gonzalez - 1720899978

Saludos Cordiales,

Daniela Conrado

Especialista de Comunicacion 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
WWwWw,.creamosvivienda.gob.ec

&biemo’mm

iCreamos
'8 InfraestructuralEP siEcuador

. Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quite 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_.023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

== 0Op ' i SUBAETIS, Aes0
8 InfraestructuralEP Goblemo

hitps://mail.creamosvivienda.geb.ec/h/printmessage?id=1 48448&tz=America/Bogota&xim=1
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31/8/23, 11:15

Zimbra:

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

I Creamos

188 InfraestructuralEP

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

https:/mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=14844&tz=America/Bogotadxim=1
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31/8/23, 11:15 Zimbra:
== TKT SUAREZ TICKET ELECTRONICO.pdf
- 76 KB

— TKT CONRADO TICKET ELECTRONICO.pdf
- 76 KB

— TKT GONZALEZ TICKET ELECTRONICO.pdf
77 KB

— TKT SUAREZDANIEL 23AUG2023 UIO GYE.pdf
158 KB

— TKT CONRADODANIELA 23AUG2023 UIO GYE.pdf
- 158 KB

— TKT GONZALEZPABLO 23AUG2023 UIO GYE.pdf
~ 47 KB

https://mail.creamosvivienda_gob‘ec/h/printmessage?id=1 48448&tz=America/Bogotadxim=1 11/11




Gobler Detalle de Comprobantes de Gastos de
del Ecuador Creamos Infraestructura ER Comisiones

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: DANIELA CAROLINA CONRADO RODRIGUEZ

LUGAR DE COMISION: GUAYAQUIL-SANTA LUCIA- NARANJITO-NARANJAL, PROV GUAYAS //
MACHALA-SANTA ROSA, PROV EL ORO ,

FECHA DE LA COMISION: DEL 23/08/2023 AL 25/08/2023 /
/

Nro. CIEP-GG-DCCR-2023-001 ~

# VALOR
# FECHA TIPO DE GASTO COMPROBANTE / PROVEEDOR INCLUIDO IVA
1 [23/08/2023 |ALIMENTACION . 001-007-000134766_{EL CAFE DE TERE ‘ §$7.55 °
2 |23/08/2023 -|ALIMENTACION - (002-010-000000963" LA CASA DE FLORECITA . 512,75 -
3 (23/08/2023 |HOSPEDAJE  , |001-004-000003865/ (GRAND HOTEL MACHALA~ $90.00-~
4 (24/08/2023 '_,ALIMENTACI()N 001-002-000001874." |RIBERAS DEL PACIFICO - $ 15.00,
TOTAL $125,30 /

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del
que suscribe. /

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se
encuentran gdjuntos.

Mgs. Daniela Carolina Conrado Rodriguez -
Especialista de Comunicacién 2 /

Paginaldel




NO TIENE LOGO

( EL CAFE DE TERE CAFEDETERE SA

EL BOLON DE TERE

Direccion AV GUILLERMO PAREJA ROLANDO SOLAR 7 MZ 102
Matriz:

Direccién AV GUILLERMO PAREJA ROLANDO SOLAR NO 7
Sucursal:

Contribuyente Especial 0209

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

R.U.C.:
FACTURA

0992255404001

No. 001-007-000134766

NUMERO DE AUTORIZACION
2308202301099225540400120010070001347661234567819

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION: 23/08/2023 07:32:08
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

5

0109922

04001

5404001200101 013476612345

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

DANIELA CONRADO

AHORRO PCR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

ldentificacion 1722924683
IFecha 23/08/2023 Placa / Matricula: Guia
[Direccion:
Pr(i:n(::(ij;.)al AS:iﬁér Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio ?ﬁgg dsi‘i; Descuento Praci Tos
1180 VAJ0036 1.00 12 TIGRILLO MIXTO 4.33 0.00 .00 0.00 4.33
_‘ VENO0073 1.00 JUGO NARANJA PEQUENO 2.41 0.00 G.00 0.00 2.41
SUBTOTAL 12% 6.74
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.55 SUBTOTAL FXENTO DE WA L0
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.74
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.81
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 7.55
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




5/9/23, 17:27 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar- .
Ocultar
Mend Mot
=
@  Clnes
10: SRS
* 4 .
& Validez de comprobantes electronicos
i Facturacion Fisica
A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comproebantes electrénicos autorizados.
S Facturacidn Electronica Escoja una opcion
B Declaraciones O Clave de Acceso
® Numero de Autorizacion
B ABexoN 230820230109922554040012001007000134766123456781¢
- © Archivo
i€ Pagos
Buscar archivo '
$  Deudss
\sy Devoluciones (TAX refund
ny Remtegro de valares
@ Tramites v Notificaciones
D‘\ Certificades
Vehieulos . . - .
Lista de comprobantes AUTORIZADOS e¢n Ambiente de PRGDUCCION:
||. Otros servicios
EL CAFE DE
TERE CA:2308202301099225540400120010070061347661234567819 | -, :
L | Factura 0992255404001 | CAFEDETERE | NA:230820230100922554040012001007000134 2661234567819 | 23/08/2023 07:32 L
SA
P “a « » »» O

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccion.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos complementar
para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

wuac @i « » » 0 AN

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

[ w « » » PHWY

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

€qa« “a » »p PINB

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

qrua e « » » »HND

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulade(s).

https://srienlinea.sri .gob.eclcomprobantes—electronicos-intemet/pub|ico/vaIidezComprobantes.jsf?&contextoMPT=htlps:l/srienIinea.sri.gob.ecltupo .. 1n

AR AR AR AR A A A




Ty
NO TIENE LOGO Roo: OToAnTA0RIOoT 4
FACTURA
No.  002-010-000000963
NUMERO DE AUTORIZACION
2308202301070491202100120020100000009638234559516 / g
r 3\
HERAS ILLESCAS FLOR MARIA FECHA Y HORA DE o
AUTORIZACION: 25/08/2023 17:48:01
LA CASA DE FLORECITA //
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion GALO ANSELMO AV PANAMERICANA 0 Y
Matriz: GALAPAGOS EMISION: NORMAL
L GALO ANSELMO AV PANAMERICANA 0 Y
Direccién GALAPAGOS
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
. 2308202301070491202100120020100000&09638234559516
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
L. J . J
Raz6n Social / Nombres y Apellidos: DANIELA CONRADO,”
Identificacién 1722924683 4
Fecha 23/08/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuITO 2
Prﬁ\%(ii;')al Aggiclii;ar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Phecia L nitana Subsidio PSFEE: d?g] Descuento Fwelo Towl
156100105 | 156100105 | 495 |cAMARON AL AJILLO 10.714286 0.00 0.00 0.00 10.71
BERIDASA|BEBIDASAl 100 |seBiDAs 0.669643 0.00 0.00 0.00 0.67
Informacién Adicional SUBTOTAL 125 19s
Correo de cliente: danielaconradore@gmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
Enviar los comprobantes de lacasadeflorecitaheras@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Contribuyente Régimen RIMPE: SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 11.38
Forma de pagpo Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 12.75
ICE 0.00
IVA 12% 1.37
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 12.75
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

F4




6/9/23, 8:29 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar- -
Ocultar .
- L]
Menui — ®
» @ Claves
» @Y RISE
lidez d b dNi
w E s Validez de comprobantes electronicos
» i Facturacion Fisica
X . A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los corprobantes electrénicos
» g Facturacién Electrénica autorizados.
Escoja una opcion
» @ Declaraciones -
O Clave de Acceso
» Anexos " & o
ﬁ ® Numero de Autorizacion
2308202301070491202100120020100000009638234
» D Pagos O Archivo
» \$j Devoluciones (TAX refund)
» né*}’ Reintegro de valores
» @ Tramites y Notificaciones
» [J) Certificados
Viehiculos

» um  Qtros servicios Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

HERAS

{LESCAZ” CA:2308202301070491202100120020100000009638234559516 | 25/08/2023

1 [Fachum 070491202100 ¢y og NA2308202301070491202100120020100000009638234559516 17:48
MARIA

P K « » »» » N

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la transat
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inex
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documento:
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera saneionado con pena privativa de libert
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Organico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

) » »RRP

. El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

ak « ) ) PRDY

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

ik wu « » » e

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

https:/lsrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-intemetlpublicolvalidezComprobantes.jsf?&contextoMPT=ht'tps:/lsrienIinea.sri.gob.ec/tupo. .12

b ek e e e e e L




GRAND

4

R.U.C.: 0791840924001
FACTURA
NUMERO : 001004-000003865

A

NUMERO DE AUTORIZACION :
HOTEL MACHAILA / 2308202301079184092400120010040000038650000330015
(SOTOMPIERGEUP CIA.LTDA.
Direccién Matriz : JUNIN SN Y AV SUCRE AMBIENTE: PRODUCCION EMISION: NORMAL
Direccién Sucursal : Junin y Av. Sucre CLAVE DE ACCESO :
\_Obligado a llevar Contabilidad : Si \_ 2308202301079184092400120010040000038650000330015
'd N
Fecha de Emisidn : 23 ago. /2023 /
Razon Social / Nombres y Apellidos : y R.U.C./C.I.:
| CONRADO RODRIGUEZ DANIELA CAROLINA I/ 1722924683
{ 3
PRECIO PRECIO
DESCRIPCION CANT
L UNITARIO TOTAL
HOSPEDAJE. 2.00 40.18 80.36
[ HAB # HUESPED / ENTRADA SALIDA j
. 509 CONRADO RODRIGUEZ DANIELA CAROLINA 23 ago./2023 25 ago./2023
r N\ 3\
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 80.36
Direccién : SUBTOTAL 0% 0.00
e SUBTOTAL 80.36
Ciudad : 9.64
s IVA 12% -
Quito °
Correo Electrénico : SERVICIO 0.00
danielaconrador@gmail.com I TOTAL 90.OOJ
[ ” A Para envio de comprobantes electronicos al
Forma de Pago valor Plazo Tiempo correo; contabilidad@hotelesmachala.com
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 90.00 0 Dias
TARJETA DE CREDITO 0.00 0 Dias )




5/9/23, 17:17 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mastrar-
Ocultar p

Ment.
L]

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podr4 identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso
® Niamero de Autorizacion

) 230820230107918409240012001004000003865000033001:
O Archivo

M el
Buscar archivo |

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRQDUCCIGN:

i SOTOMPERGRUP | CA:230820230107918409240012001(40000038650000330015 : ’
O i WMWHMU\ LA/ N/\.ZFOSZOBOIU'T‘)I340924(1012”0I(7154'70000]?‘6509903BUVM PRSI
< « » » »ru
El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccié
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistente
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos complementa
para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

e « « » ) PHHN

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

. Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION

HUUE « « » » RRNH

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Qe @i « » »» PHHN

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

[T ‘4 « » »H »HDN

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https:/lsrienlinea.sri.gob.eclcomprobames-electronicos-intemetlpubIicolvalidezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Eleclr%F3nica&a. R T

——




NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

0700855232001

No. 001-002-000001874 //

NUMERO DE AUTORIZACION

2408202301070085523200120010020000018741234567817

L CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

( SANCHEZ VALAREZO SHEILA NOEMI

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

NO

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION:
RIBERAS DEL PACIFICO
/ AMBIENTE:
Direccién ROBERTO SORROZA SN Y EUGENIO CAJAMARCA
Matriz: EMISION:
Direccion ROBERTO SORROZA SN Y EUGENIO CAJAMARCA
Sucursal: CLAVE DE ACCESO

24082023010700855232001200100200000187412345

24/08/2023 15:52:25

PRODUCCION

NORMAL

02 67

TNV

Razén Social / Nombres y Apellidos:
1722924683 /

DANIELA CONRADO

AHORRO POR SUESIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion
Fecha 24/08/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuITO
Prﬁ'\oc?p al Aﬁ;,itljiér Cantidad Descripcién Detalle Adicional Pesiclernitare Subsidio Fgﬁg: dsi:? Descuento PrecieTotal
062 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS / 15.00 0.00 0.00 0.00 15.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 2% 0.00
'ante: danielaconrado@gmail.com SUBTOTAL 0% 15.00
Telef. Cliente: 0984612448 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
S abd = SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 15.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 15.00
FINANGIERO TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 15.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




6/9/23, 8:34

Mastrar-
Ocultar
Menu

f

LA CREERN N -

@ »

9:;5_1&

H

Claves

RISE

RU(C

Facturacion Fisica

Facturacion Electronica

Declaraciones

Anesos

Pagos

Deudas

Devoluciones (TAX refund)

Reintegro de valores

Iramites v Notilicaciones

Centificados

Vehiculos

Otros servicios

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso

® Numero de Autorizacion
24082023010700855232001200100200000187412345678 |

O Archivo
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
SANCHEZ
. . VALAREZO | CA:2408202301070085523200120010020000018741234567817 | a
} Faetury 070085523200LSHEIL A~ /NA.24082023010700855232001200100200000 187412345678 17 | 24/08/2023 15:52 B
NOEMI )
fai P « 5 » —

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes «
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Pemal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

CHaa [ « » »H »NNY

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.
Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

auge @i « » »» »OPN

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

ek “«l » nn PARN

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

wnk e « » % PRND

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https:/fsrienlinea.sri.gob.ec/camprobantes—eIectronicos-intemet/publicolvalidezComprobantes.jsf?&contextoMPT=htlps:l/srienIinea,sri.gob.ec/tupo .o 1n

e
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22/8/23, 20:12

Descubre nuestra nueva experiencia
digital

g

Con nuestro nuevo Check-in automético jYa no
tendrés que hacer Check-in!

t9

virtual LATAM Wallet

0

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o email

1. Primero dobla aqui

Equipaje incluido en tu tarifa

Ifu 1 Equipaje de mano 10 kg (Compartimiento superior)

| 25 ¢m. ancho

1 Bolso o mochila pequena (Bajo el asiento delantero)
45 cm. alto, 35 em. largo y 20 ecm. ancho

55 ¢m. alto, 35 cm. larg

>
. Revisa la

lista de elementos restringidos en nuestro Centro de
Ayuda

Si necesitas equipaje adicional puedes comprarlo en Mis Viajes o en
el aeropuerto.

Compra, abona y recibe dinero en nuestra billetera

Tarjeta de Embarque | LATAM Airlines

Todo listo para tu viaje

Llega al aerepuerto con anticipacion y sigue estos

pasos:

Deja tu equipaje en el counter

Si solo tienes equipaje de mano, pas

te seguridad

F Dirigete al control de seguridad

Presenta la tarjeta de embarque y la documentacién

para tu viag

Busca tu puerta de embarque

{8 en las pantallas del aeropuerto o con

rsonal jNo te retrases!

EI Confirma tu grupo para abordar

fenemos grupos de embargue. Confirma tu nimero

espera Lu turno para abordar

N® de orden LA4625B58NBUF

Daniela Conrado /
7 LA1355 /

23 ago 2023

Operado par

LATAM Airlines

= Quito
6:10 UIO

= Cuayaquil

=2 098 Reserva HBGCHU
v 7:03 GYE
s 7C uo
= Economy
~
@ Embargas El embarque finalizar4 a las
5:35 5:50
Terminat Embarque
1 Grupo 5
Recuerda canfirmar el terminal y la puerta de embarque en las pantallas del
aeropuerto

https:llwww‘latamairlines.comlecies/boarding-pass?orderld=LA4625858NBUF&IastName=Suarez&passengerld=2&segmentlndex=0&itineraryid=1

17




